
UCHWAŁA NR XXI/158/2020 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ,,d” i ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 211 ust 4 i 5, art. 212, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175) oraz Uchwały XII/101/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rząśnia na 2020 r., ze zm., Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/148/2020 Rady Gminy Rząśnia  z dnia 04 grudnia 2020 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9  otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 9. Dokonuje się zmiany limitu zobowiązań w 2020 r. określonego w § 9  uchwały Nr XIX/148/2020 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 04 grudnia 2020 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2020 r., 
w następującym brzmieniu: ,,Ustala się limit zobowiązań w 2020 r. z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek długoterminowych  do wysokości  9 266 922,00 zł na finansowanie planowanego deficytu oraz 
rozchodów z tytułu spłat rat pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w tym kosztów 
obsługi zobowiązań – 350 000,00 zł.”; 

2) § 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Dokonuje się zmiany upoważnienia dla Wójta Gminy określonego w § 10 uchwały Nr 
XIX/148/2020 Rady Gminy Rząśnia z dnia 04 grudnia 2020 r. w sprawie  zmian budżetu Gminy Rząśnia 
na 2020 r, w następującym brzmieniu: ,,Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu oraz rozchodów z tytułu spłat 
rat pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych oraz kosztów obsługi zobowiązań do wysokości 
limitu określonego przez Radę Gminy w kwocie 9 266 922,00 zł.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XIX/148/2020 Rady Gminy Rząśnia z dnia 04 grudnia 2020 r. w sprawie  
zmiany budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rnie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Rząśnia 

 
 

Sławomir Boroń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B83623-E688-4346-80B9-AAA6E9FE2A34. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


